

پیامبر گرامی اسلام (ص):

زین‌رساندن بخود و به دیگران

ممنوع است

کافی، ج ۵: ص ۲۹۲

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

کمبود اعتبار، از علل تأخیر در تکمیل پروژه‌های ورزشی است



مدیرکل ورزش و جوانان فارس تکمیل پروژه‌های ورزشی را از دغدغه‌های جدی دانست و کمبود اعتبار را از علل تأخیر در تکمیل پروژه‌ها عنوان کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، گردهمایی مدیران و روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های فارس با حضور مدیرکل ورزش و جوانان، معاونین و مدیران ستادی صبح در سالن اجتماعات این اداره کل برگزار شد.

دکتر حیدر صفرپور در این گردهمایی گفت: فارغ از هر نگاه، خدمت به مردم نقطه اشتراک مسئولین ورزش و جوانان سراسر استان است و مردم باید محور همه فعالیت‌ها و تصمیم‌گیری‌های قرار گیرند.

وی با تقدیر از تلاش‌های روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های استان گفت: خدمت به جامعه ورزش و جوانان وظیفه خطیر مسئولین دستگاه ای است که مخاطب آن عموم افراد جامعه هستند و این نشان از اهمیت ادارات ورزش و جوانان است.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس تصریح کرد فارغ از هر نگاه، خدمت به مردم نقطه اشتراک مسئولین ورزش و جوانان سراسر استان است و مردم باید محور همه فعالیت‌ها و تصمیم‌گیری‌های قرار گیرند.

دبیر ستاد ساماندهی امور جوانان فارس در ادامه شاخص‌ترین اتفاق اخیراً را کسب رتبه نخست برگزاری ستاد ساماندهی امور جوانان در کشور برشمرد و گفت: با تلاش‌های انجام گرفته این ستاد در اکثر شهرستان‌های استان برگزار و استان فارس نیز رتبه نخست برگزاری ستادهای ساماندهی استانی را در سطح کشور کسب کرد.

وی افزود: برگزاری شورای تربیت بدنی ورزش شهرستان‌ها از امور مغفول مانده است و می‌بایست با برنامه‌ریزی معاونت امور ورزش و همکاری روسای ادارات در شهرستان‌ها و مسئولین شهرستانی این ستاد جهت بررسی وضعیت و توسعه ورزش در شهرستان‌ها تشکیل

کسب مقام سوم خوزستان در مسابقات وزنه‌برداری جوانان کشور



مقام سوم رقابت‌های وزنه‌برداری جوانان کشور به تیم خوزستان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، رقابت‌های قهرمانی وزنه‌برداری جوانان پس از سه روز در قزوین به پایان رسید که تیم خوزستان با ۶۰۱ امتیاز پس از مازندران و فارس، سوم شد. بر اساس این گزارش، خوزستان در دسته ۶۷ کیلوگرم توسط بهرام کریمی به نشان برنز رسید و در دسته ۷۳ کیلوگرم توسط علیرضا منصوری صاحب نشان نقره شد.

معرفی شهرستان‌های برتر ورزش و جوانان استان فارس

با اعلام نتایج بررسی عملکرد ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های استان در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۱، شهرستان‌های برتر ۵ گروه ادارات ورزش و جوانان استان معرفی شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، بر این اساس شهرستان‌های استان در

برترین‌های تنیس روی میز نوجوانان پسر منطقه ۱۱ کشور در بوشهر مشخص شدند



مسابقات تنیس روی میز آزاد نوجوانان پسر منطقه ۱۱ کشور سهمیه اختصاصی استان بوشهر با شرکت ۲۸ ورزشکار از شهرهای بوشهر، برازجان، کنگان و سیراف در مجموعه ورزشی شهید صدوقی شهرستان بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مسابقات تنیس روی میز آزاد نوجوانان پسر منطقه ۱۱ کشور سهمیه اختصاصی استان بوشهر با شرکت ۲۸ ورزشکار از شهرهای بوشهر، برازجان، کنگان و سیراف در مجموعه ورزشی شهید صدوقی شهرستان بوشهر برگزار شد که در پایان پس از انجام ۶۱ بازی انفرادی مقام‌های اول تا سوم به شرح زیر اعلام می‌شود.

برگزاری سومین مرحله مسابقات سه‌گانه ورزشی ارتش جمهوری اسلامی ایران در بوشهر

سومین مرحله مسابقات سه‌گانه ورزشی ارتش جمهوری اسلامی ایران به میزبانی منطقه پدافند هوایی جنوب کشور در بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: ۳۰ ورزشکار در قالب ۴ تیم نیروهای چهارگانه ارتش در این رقابت ورزشی شرکت کردند. مسابقات سه‌گانه شامل شتای ۱۵۰۰ متر در دریا، دوچرخه‌سواری به مسافت ۴۰ کیلومتر و دو به مسافت ۱۰ کیلومتر است. هدف از برگزاری این مسابقات بهبود آمادگی جسمانی نیروها برای شرکت در مسابقات ارتش‌های

گنجساران میزبان اردوی استعدادیابی زیر ۱۶ سال منطقه ۷ کشور

گنجساران میزبان مرحله دوم رقابت‌های استعدادیابی منطقه ۷ کشور است. حشمت اقبال پناه افزود: مرحله دوم استعدادیابی بسکتبال پسران کشور از ۲۸ تا ۳۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ در شهر گنجساران برگزار می‌شود. وی از حضور ورزشکاران و بویارحمده، رئیس هیئت بسکتبال این استان اظهار داشت: با هماهنگی فدراسیون بسکتبال کشور، گنجساران میزبان دوم استعدادیابی پسران زیر ۱۶ سال بسکتبال منطقه ۷ کشور است. حشمت اقبال پناه افزود: مرحله دوم استعدادیابی بسکتبال پسران کشور از ۲۸ تا ۳۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ در شهر گنجساران برگزار می‌شود. وی از حضور ورزشکاران و بویارحمده، رئیس هیئت بسکتبال این استان اظهار داشت: با هماهنگی فدراسیون بسکتبال کشور، گنجساران میزبان دوم استعدادیابی پسران زیر ۱۶ سال بسکتبال منطقه ۷ کشور است.



نقشه شوم زورگیر خشن برای زن جوان



به گزارش حادثه ۲۴، زورگیر خشن که هنگام سرقت از زنی در شمال تهران به طرز وحشیانه‌ای با چاقو او را مورد ضرب و جرح قرار داده بود، هنگام سرقت از خانهای در پایتخت دستگیر شد. چند روز پیش مأموران پلیس در جریان دستگیری سارقی قرار گرفتند که قصد سرقت از خانهای در شمال تهران را داشت. این مرد در حال تخریب و شکستن قفل خانهای در تجریش بود که همسایه‌ها متوجه او شدند و توانستند وی را پیش از اینکه موفق به فرار شود، دستگیر کنند. مأموران با حضور در محل حادثه، متهم را که مردی جوان بود و قادر به حرف زدن نبود، دستگیر و به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران منتقل کردند. در بازرسی از کوله‌پشتی این سارق، یک دستگاه لپ‌تاپ کشف شد که در ادامه معلوم شد متعلق به زنی جوان است که چند روز قبل‌تر هدیه حمله جوان سارق قرار گرفته بود. از سوی دیگر معلوم شد که جوان سارق، یک مجرم سابقه‌دار است که پیش از این نیز بارها به اتهام سرقت دستگیر و راهی زندان شده است. با شناسایی صاحب لپ‌تاپ، اسرار

دپو سیگار الکترونیکی قاچاق در شیراز لو رفت

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۱۸۳ عدد سیگار الکترونیکی قاچاق به همراه متعلقات مربوطه به ارزش ۳ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران کلانتری ۱۱ "زند" شیراز با اقدامات فنی و پلیسی از دپو سیگار الکترونیکی قاچاق در یک انبار در یکی از محلات شهر مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

دستگیری سارق مشاعات ساختمان با ۷ فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف ۷ فقره سرقت مشاعات ساختمان با تلاش مأموران پلیس آگاهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت مشاعات ساختمان در سطح شهرستان کازرون، موضوع با حساسیت در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس پس از بازبینی صحنه‌های سرقت، سارق مشاعات ساختمان‌ها و پشت‌بام‌ها را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی وی را دستگیر کردند. سرهنگ زراعتیان با اشاره به ارتکاب ۷ فقره سرقت از مشاعات ساختمان در سطح شهر کازرون، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

کشف سوخت قاچاق در داراب



فرمانده انتظامی داراب از توقیف ۲ سواری پژو و کشف ۲ هزار و ۴۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق به ارزش ۳۶۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، مأموران ایست و بازرسی قلاتویه هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به ۲ سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست را صادر که رانندگان بدون توجه اقدام به فرار کردند. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند هر دو خودرو را توقیف و در بازرسی از آنها ۲ هزار و ۴۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق که در داخل مشک پلاستیکی بود کشف کنند. فرمانده انتظامی "داراب" با بیان اینکه در این خصوص هر ۲ راننده دستگیر و به همراه پرونده تشکیل شده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند، گفت: کارشناسان ارزش سوخت‌های مشکوفه را ۳۶۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.